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EKSTRA TILBEHØR - SAKSEDONKRAFTE

Forlænger
Forøger løftehøjden med 130 mm 
(Bestil 2 stk.)

Passer til:
SD20L
SD26L
SD20PHL
SD26PHL
SD32PHL
SD20PHL-A
SD26PHL-A

Løftepude - FSD2
Til beskyttelse af bilens undervogn 
(40 mm)
(Bestil 2 stk.)
Passer til:
Alle saksedonkrafte

Løftepude - FSD3
Til beskyttelse af bilens undervogn 
(80 mm)
(Bestil 2 stk.)
Passer til:
Alle saksedonkrafte

Løftesadel med spindel
Forøger løftehøjden med 
106-235 mm.
(Bestil 2 stk.)

Passer til:
SD20L
SD26L
SD20PHL
SD26PHL
SD20PHL-A
SD26PHL-A

Lufttilslutningssæt - HSD
Til montering af saksedonkraft

Passer til:
SD20PHL
SD26PHL
SD32PHL
SD40PHL
Lufttilslutningssæt - HSD-A
Lufttilslutningssæt til montering af 
automatisk saksedonkraft
Passer til:
SD20PHL-A
SD26PHL-A

Kapacitet:  2,0 t


